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	REPUBLIKA HRVATSKA
	DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO
	REPUBLIKE HRVATSKE

KLASA:	030-02/22-01/02
URBROJ:	507-02/01-22-18/1

Zagreb, 	10. svibnja 2022.


IZVADAK IZ ZAPISNIKA
284. sjednice Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske

održane 10. svibnja 2022. u 9,00 sati u prostorijama Povjerenstva, Visoka 15, Zagreb




Dnevni red je prihvaćen te je na sjednici usvojeno:


1. Ad.1. Obvezatne upute vezane uz provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada Splita: 
· Obvezatne upute broj LN I – redoslijed izbornih radnji i tijek rokova za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada - Splita
· Obvezatne upute broj LN II – obrasci za postupak kandidiranja i primjena obvezatnih uputa i obrazaca na prijevremenim izborima za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada Splita 
1. Rješenje o imenovanju Županijskog izbornog povjerenstva Splitsko-dalmatinske županije za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada Splita 
1. Obvezatne upute vezane uz provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Novske:
· Obvezatne upute broj LN I – redoslijed izbornih radnji i tijek rokova za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Novske
· Obvezatne upute broj LN II – obrasci za postupak kandidiranja i primjena obvezatnih uputa i obrazaca na prijevremenim izborima za gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Novske 
· Obvezatne upute broj LN III – o imenovanju članova proširenih sastava izbornih povjerenstava za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Novske 
· Obvezatne upute broj LN IV – o imenovanju članova biračkih odbora za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Novske  
1. Rješenje o imenovanju Županijskog izbornog povjerenstva Sisačko-moslavačke županije za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Novske 
1. Obvezatne upute vezane uz provedbu prijevremenih izbora za Gradsko vijeće Grada Splita:
· Obvezatne upute broj LS I – redoslijed izbornih radnji i tijek rokova za provedbu prijevremenih izbora članova Gradskog vijeća Grada Splita
· Obvezatne upute broj LS II – obrasci za postupak kandidiranja i primjena obvezatnih uputa i obrazaca na prijevremenim izborima članova Gradskog vijeća Grada Splita
1. Obvezatne upute vezane uz provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada Splita te prijevremenih izbora za Gradsko vijeće Grada Splita: 
· Obvezatne upute broj LN III i LS III – o imenovanju članova proširenih sastava izbornih povjerenstava za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada Splita i za članove Gradskog vijeća Grada Splita
· Obvezatne upute broj LN IV i LN IV – o imenovanju članova biračkih odbora za provedbu prijevremenih izbora za gradonačelnika i zamjenike gradonačelnika Grada Splita i za članove Gradskog vijeća Grada Splita
1. [bookmark: _GoBack]Odluka o obustavi izvršenja odluke Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske o privremenoj obustavi isplate sredstava za redovito godišnje financiranje iz proračuna Općine Bizovac za proračunsku godinu 2022. nezavisnom vijećniku Tomici Glavašu
1. Razno





         	      Tajnica  			                                             Predsjednik

Albina Rosandić, v.r.                    			  Radovan Dobronić, v.r.

image1.png




